

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawę oleju opałowego lekkiego”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 26.11.09 w związku z ww. postępowaniem:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga dołączenia do faktury atestu lub oświadczenia laboratoryjnego producenta.

Firmy które importują olej opałowy z krajów Unii Europejskiej mają możliwość przedłożenia atestu jakościowego wydanego przez akredytowane laboratorium.

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów SIWZ poprzez załączenie powyższego atestu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający uzna atest wydawany przez akredytowane laboratorium za spełniający wymogi SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy rozliczanie i faktury będą się odnosiły do temperatury referencyjnej 15⁰C czy temperatury rzeczywistej?

Odpowiedź:

Rozliczanie i faktury mają odnosić się do temperatury rzeczywistej.